CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO DA MESA Nº 10, DE 17 DE JUNHO DE 2021

Confere a honraria Diploma de Atuação na
Política Sobre Drogas 2021 ao senhor Rafael
Torres Azevedo.

A Mesa da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São Paulo, usando de
suas atribuições regimentais e mediante deliberação do Conselho Municipal de Políticas sobre
Drogas,

RESOLVE:

Art. 1º Conferir, nos termos do inciso VII do artigo 1º do Decreto Legislativo nº
914, de 3 de março de 2015, a honraria Diploma de Atuação na Política Sobre Drogas 2021 ao
senhor Rafael Torres Azevedo.

Art. 2º As despesas decorrentes da aplicação deste ato onerarão dotações
próprias do orçamento vigente do Poder Legislativo

Art. 3º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

PALACETE “VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 17 de junho de 2021.

ALUISIO BOI
Presidente

THAINARA FARIA
Vice-Presidente

RAFAEL DE ANGELI
Primeiro Secretário

LUCAS GRECCO
Segundo Secretário

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M1P4N7T5F3P1E5M1
		2021-06-17T16:39:00-0300

		2021-06-17T16:45:00-0300

		2021-06-17T16:47:41-0300

		2021-06-18T18:29:07-0300